
______________________________________ _____________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS KANALIZIME HIMARË SH.A 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.______prot.                            Himarë, më___.___.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Ujësjellës Kanalizime Himarë sha 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:   Ujesjellesihimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.ujesjellesihimare.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-51754-12-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pompa uji për fshatin Shën Vasil dhe 

Nivicë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42122130‐0 Pompa uji 

 

6. Fondi limit: 1,583,333 (nje milione e peseqinde e tetedhjete e tre mije e treqinde e tridhjete e 

tre lekë) pa tvsh 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2022(d/m/v)   Ora 09: 00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

____________________ 

Andrea Goro 

http://www.ujesjellesihimare.gov.al/

